
UCHWAŁA NR LII/382/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.22 ust.3 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990 

r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 

544 z póź. zm.) i art. 4 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. z 2010 r. Dz. U. Nr 17, poz. 95) Rada Gminy 

Biskupice, na wniosek Wójta Gminy Biskupice uchwala , co następuje:

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 8 z siedzibą Obwodowej Komisji 

Wyborczej w Domu Pomocy Społecznej "CARITAS" w Biskupicach w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

§ 2. Obwód głosowania o którym mowa w §1 obejmuje obszar jednostki, w której ma 

siedzibę obwodowa komisja wyborcza i utworzony jest dla wyborców przebywających w tej 

jednostce w dniu wyborów. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Krakowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz podaje się ją do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na terenie 

Gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

ID: FJAKM-HDQNL-WDWIE-GIZEJ-EBQLO. Podpisany. Strona 1 / 1


